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 Dnia 24.10.2013r.klasy Ia, IIa i IIIa wybrały się na wycieczkę do Konina. Opiekunkami wyjazdu 

były panie: Elżbieta Michalak, Ilona Wiznerowicz, Ewa Kocent oraz pani Emilia Hałasińska. 

 O godzinie 9.00 wyjechaliśmy spod szkoły i udaliśmy się w kierunku Konińskiego Domu 

Kultury ,,Oskard’’, gdzie o godzinie 10.15 zaczął się spektakl ,,Dziady’’. Byliśmy zachwyceni tym 

przedstawieniem. Reżyser, Tomasz Smoter, doskonale dobrał aktorów, którymi byli: Paulina Kapłon, 

Malwina Czapiga, Agnieszka Barańska, Piotr Rutkowski i Grzegorz Kućma. Dobrze poradzili sobie 

zarówno z mimiką jak i z gestykulacją. Kostiumy zostały idealnie dopasowane do poszczególnych roli. 

Muzyka była również świetnie dobrana do odpowiednich momentów. Spodobała nam się gra Pauliny 

Kapłon na skrzypcach. Zachwycił nas efekt specjalny – dym, który rozprzestrzeniał się po scenie. 

Dzięki temu panował nastrój grozy. Za wszystko aktorzy otrzymali gromkie brawa. 

 Następnie udaliśmy się coś zjeść i odpocząć w McDonaldzie. Kolejnym etapem naszej 

wycieczki było obejrzenie zbiorów bibliotecznych Publicznej Biblioteki w Koninie. Zwiedzaliśmy 

czytelnię, wypożyczalnię, salę książki mówionej, czytelnię czasopism. 

 Potem udaliśmy się do kina ,, Centrum’’, by obejrzeć seans ,,Chce się żyć’’ w reżyserii Macieja 

Pieprzycy. Film był bardzo wzruszający. Po jego obejrzeniu mieliśmy okazję zobaczyć aktora, 

grającego główną rolę – Dawida Ogrodnika. Wysłuchaliśmy wywiadu, otrzymaliśmy autografy, 

zrobiliśmy wspólne zdjęcie i wyruszyliśmy w drogę powrotną. 

  Do Boguszyc przyjechaliśmy o godzinie 18.45. Mimo zmęczenia wycieczka była jedną z 

najlepszych.  

 

 

 

Sprawozdanie z wycieczki  

do Konina 
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22 października 2013 roku obchodziliśmy 35 rocznice rozpoczęcia pontyfikaty Jana Pawła 

II. Proces beatyfikacji papieża polaka rozpoczął się właściwie w dniu jego pogrzebu czyli 8 

kwietnia 2005 roku  kiedy na placu Św. Piotra ujrzeliśmy transparenty z napisem Santo subito (wł. 

"święty natychmiast").W ten sposób wierni Kościoła katolickiego domagali się od przyszłego 

papieża, jeszcze przed jego wyborem, aby niezwłocznie po rozpoczęciu nowego pontyfikatu podjął 

procedurę zmierzającą do kanonizacji Jana Pawła II. 

       Formalnie proces beatyfikacjny rozpoczął się już 13 maja 2005 roku. Papież Benedykt XVI 

także skorzystał z przysługującego mu uprawnienia i ogłosił, że nie widzi przeszkód, aby proces 

beatyfikacyjny Jana Pawła II rozpoczął się natychmiast. Po posiedzeniu komisji kardynałów i 

podpisaniu w 2009 roku dekretu o uznaniu heroiczności cnót Jana Pawła II zamknięto zasadniczą 

część procesu beatyfikacyjnego. Uwieńczeniem i punktem końcowym było  podpisanie dekretu 

przez Benedykta XVI o uznaniu cudu i wyznaczenie na dzień 1 maja 2011 roku beatyfikację 

papieża Jana Pawła II, której dokonał osobiście w Watykanie na placu św. Piotra .W tym 

cudownym i uroczystym dniu Polskę reprezentował prezydent Bronisław Komorowski wraz z 

małżonką, wśród obecnych na placu byli również prezydenci lub przedstawiciele wielu państw : 

Włoch, Meksyku, Bośni, Albanii, Estonii, Beninu, Kamerunu, Demokratycznej Republiki Konga oraz 

Zimbabwe, Belgii, Francji, Litwy, Stanów Zjednoczonych i Rosji. Przybyli również przewodniczący 

Komisji Europejskiej, przewodniczący Parlamentu Europejskiego i przewodniczący Rady 

Europejskiej. Liczba wiernych uczestniczących w nabożeństwie jest szacowana na 1,5 mln osób, w 

tym trzysta tysięcy Polaków. Relikwiarz zawierający krew papieża wniosła francuska zakonnica 

Marie Simon-Pierre Normand, uzdrowiona przez błogosławionego. 

Kanonizacja – (łac. canonizatio ogłoszenie 

świętym) to oficjalne uznanie przez Stolicę 

Apostolską świętości. Obecnie procedura 

kanonizacyjna regulowana jest przez konstytucję 

apostolską Divinus perfectionis Magister wydaną 

25 stycznia 1983 roku przez papieża Jana Pawła 

II. 

Beatyfikacja- (łac. beatificare 'wyróżniać') – akt 

kościelny wydawany przez Kościół katolicki, 

uznający osobę zmarłą za błogosławioną, 

zezwalający na publiczny kult, ale o 

charakterze lokalnym (np. w diecezji). Akt 

taki wydaje się po pozytywnym rozpatrzeniu 

procesu beatyfikacyjnego.  
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